rationale. mortale. ait. Cōsiderāti hoc. duplex occurrit mibi fructus. quia rationale mortale humiliat. & mortale rationale confortat. **N**ono requiret ratio de bñficiis gñalibus. et particularibus & specialibus. **I**ob. ix. **S**i volueris iudicio cōtendē nō est qui rñdeat vnuꝝ pro mille. s. bñficiis susceptis. **I**dē. xxxi. Quid faciā cū veneris ad iudicium. **E**t cū quesierit. qđ rñdebo illi. Nūquid nō in vtero fecit me & ē. **Y**sa. xlvi. Ego sum qui deleo iniquitates tuas ppter me. & peccatoꝝ tuoz nō recordabor. re duc me in memoria iudicemur simul. **N**arrasi quid habes. vt iustificeris. Quis em̄ digne possit rñdere ei de bñficiis gñalib⁹ creationis et passionis & ē. **D**ecimo reqret rō de diuensis artificiis & officiis hoīm. **V**nū m. ps. Deus deoꝝ doꝝ. lo. est & vō. ē. & ē. Primo de officiō p̄dicationis. q. de dignissimo requiret dicens ps. Peccatoꝝ dixit deꝝ quare tu enarras iustitias meas. O peccatoꝝ idē p̄dicatoꝝ enarras teipm iudicādo. qñ es in notorio peccato contra qđ p̄dicas. **S**ecundo. de officio sacerdotali. vñ & as sumiso tu sacerdos. testimoniuꝝ. canonis. vel dñicī corporis & sanguinis p̄ os tuū pollutuꝝ dicit glo. **T**ertio de officio p̄ncipatuꝝ. sclariū cū dicit. Tu uō odisti disciplinā. **J**ere. v. Ibo ad optimates ipi magis cōfregerūt iugū. id ē disciplinā sacre doctrīne nō obediendo. vel penitēcie eā nō faciēdo. vel abiiciēdo. Proiecisti ser mones meos retroſū. Contra clericos qui sacram scripturā vel p̄dicationē reūciūt propter alias scientias. **S**i videbas furē & ē. hoc contra p̄positos et platos malis cōsentientes. vel nō cōcordes bonis. Os tuū abūdauit malitia. hoc cōtra adulatores mala laudātes vel cōtra deum blasphemātes. vt sūt tabernarii et lusores. **E**t lingua tua. cōcīnabat dolos. id est cōponebat. **H**oc cōtra negotiatores et a duocatos et testes falsos. **S**edēs & ē. hoc cōtra falsos iudices & de tractores et accusatores. **E**t aduersus filium m̄ris tue. & ē. **H**oc est ɔtra hēticos vel suo exēplo corūpētes alios. Existimasti iūque & ē. hoc est cōtra iustitiā pro aliquo corūpētes. vñ cōtra hypocritas. Arguā te et. statuā cōtra faciem tuā & ē. hoc est cōtra peccata occultātes. Intelligite hec qui obliuiscim̄ dñm. hoc cōtra ignorātes & in p̄speris viuētes. **S**acrificiū laudis & ē hoc cōtra ingratis & p̄sumētes. **V**nū illic iter quo oīdam illi salutare dei.

### DE DISCUSSORVM PUBLICATIONE. DIS. VII.

**S**co fiet ibi discussioꝝ publicatio. quia iudex nō solū vnicuiq; secreta sua faciōra reuelabit. verūetiaꝝ om̄ibus aliis angelis & hoībus bonis et malis. amīcis & inimicis. sicut ait p̄ prophetā. **E**ze. xvii. Ecce ego cōgregabo oēs quos dilexeras. & vniūsos quos oderas. & nudabo ignōiam tuā corā eis. sop̄. iii. Mane iudicium suū dabít in luce. & nō abscondeſ. **I**tē. reuela bo pudēda corā facie tua. & oīdam gentib⁹ nuditatē tuā. et regnū ignominia tuā

Singula verba diligenter attende. & discretionis libra pôdera qd importet. Tuc replebunt ipsi pudore cōfusionis. timore dñationis. dolore turbationis. stupore admirationis. Pudore qd cōfusionis. quia quilibz honestus homo erubescit. etiâ sua vidê pudeda. magis autem recudat videre aliena. sed incompabiliter plus horret ab aliis videri sua. Quantu ad pñmum dicit. Reuelabo pudenda corâ facie tua. ut in teipo pñmitus erubescas. Postea subdit. Et ostendam gentibus nuditatē tuâ. Attende qnta vere cundia suffuderet honesta mulier & pudica. si corâ hoibz totius regni in suaz ignominiam nudaret. Reuera pñimia cōfusione deficeret. et si multa speciositate niteret. Magis autem si deformis esset et horrida. & propter hoc in ludibrium haberetur. Adhuc autem longe magis horreret. si multa feda et encrmia in secreto cordis eius iacentia. corâ omibz vulgarietur. Quanto igitc incompabilius. immo ineffabilius quilibz anima cōfundet qn corpus eius omni deformitate turpius. & omni fetore fetentius. oibus oñdetur. Adhuc lge vehementer. quia cuncta eius horreda flagitia omibz reprobis hoibz et demonibus nudabunt. Adhuc etiam horribiliss. quia ab omibz bonis angelis & hoibz videbunt. si inestimabiliter intolerabilius se videri ab ipso sumo iudice cōfundetur. Cogitet unusquisqz si pot. quata tuc erit cōfusio in cordibus impioz. & qm inexcitable ex hac extrema cōfusione tormentu. Confundent aímpii sic fur qui infarto dephensi cum re furtiva coram omibz suspendit. Ie. ii. Quo cōfundit fur qn depheditur. si cōfundent. Item ut homicida qn ppter homicidiu corâ omibz ad patibulum trahit. Itē ut adulter et adultera. dephensi. qui corâ oibz nudi fustigant. Eze. xvii. Congregabo om̄s quos dilexi sti. & vniuersos quos oderis. & nudabo ignominia tuâ corâ eis. & videbunt om̄z turpitudinem tuam. & iudicabo te iudiciis adulteroz et effidentiis sanguinē. De hac cōfusione adulteri et adultere habet Eccl. xxvi. Itē cōfundent ut cōfictus de pditione. cuius pdicio ex hereditate in nūdinis acclama. Eze. v. Dabo te in desertu & mobprobriu cūctis gentibz &c Item cōfundent ut ille qui ppter leprā a consortio sonoz et cōciuim expellit. Mat̄. xiii. Exibunt angeli et sepabunt malos de medio iusto. &c. Itē cōfundent ille qui excoicat est. et ab ecclesia eiicit. & a nuptiis excluditur. Mat̄. xxv. Nescio vos dicis fatuis virginibz. Et Mat̄. xxii. Quo hic intrasti nō hñs vestē nuptiale. &c. Item cōfundent. ut qui corâ hoibz ppetua infamia et indelebili damnat. Ie. xx. Confundent vehementer. quia nō intellex erut obprobriu sempiternu. qd nunqz delebitur. Ec. xxiii. eiusd. Dabo vos in obprobriu sempiternu. & ignominiā sempiternā. qd nunqz obliuione delebitur. Cōfusionē et dolorē eorum cndit illud quod legit in vitis pñm. Narrauit quidā senex. qd cū vellet cōverti ad religionem

et impedit eū m̄ sua. dicebat qd vellet saluare aiam suā. nec acquieuit ei. Factus autem monachus negligenter agebat. Mortua autem matre et eo egrotante in extasi positus rapit ad iudicium inter iudicados. vbi vidit m̄rem suā. dicens sibi. Quid est fili qd venisti nobiscū hic iudicandus. vbi sunt verba que dicebas. volo saluare aiam meā. qui confusus obmutuit. & erubuit. audiuitqz vocē dicente. vt adhuc rediceret. et alius de eius cenobio moreret. qd ita factū est. Et cōualuit. & cogitauit de visione. & inclusit se. & assidue flebat annos quos negligenter egerat. & cum multi dissuaderet ei tantū fletū ne lesionē patere. nō acquiescebat eis. s; dicebat si impropius m̄ris mee ferre nō potui. quo ferre potero impropium xp̄i & angeloz. et scōz oīm. Itē ibidē. Quidā m̄rogauit senē. Vñ abba mihi hoc. Cor meū durū n̄ timet deū. & quo timebo. Dixit ei senex. puto qd si hō in corde suo teneat increpationem. possideat timorē. Dicit ei fr̄. Quid est increpatio. r̄ndit vt in om̄i re increpet homo aiaz suā et qd cogitet qd deo hoc debet occurre. & increpationē eius et sanctoz sustinet. Itē quidā senex videns quandā ridentē. dixit ei. Coram celo & terra reddituri sumus rationē totius vite n̄re & tu rides. Itē dicebat abbas euagius. Illud diuinū ac timendū & terrible iudiciū ymaginare redit ad memoriam repositā peccatoribz cōfusionē. quā passuri sunt in conspectu dei & xp̄i ei. & corā angelis et archangelis potestatis et vniuersis hoibz. Scđo turbabuntur timore dñationis. Sap. v. Turbabuntur timore horribili. Quo em̄ nō timeret qn viderit pemptorie se citatos. oīa peccata sua clare spicent. & se p̄ eis nō egisse pñiam recognoscet. set ue damnationis manifesta signa videbunt Vsa. ii. Ingredient fissuras petraz. & in caverinis saxoz a facie timoris dei & gloria maiestatis eius. cū surrexerit percutere terrā. Itē in ciuitate bisutima talis dicit esse cōsuetudo. qd cum venit ibi imperator. om̄s usurarii sui sunt ad redimendū et capiendū. Vñ eo veniente ibi. abscondit se in latrinis. Quid ergo faciet cū venierit ad iudicandum deus. Iero. in ep̄lis. Si canata cura p̄timescit iudicium pulueris. qd intentio cogitandū est. qua formidime p̄uidendum sit tante iudicium maiestatis. Si balthasar rex adeo timuit articulos manus quos vidit scribentes in parice. mane tecel. phares. nūauit appendit. diuisū est. sicut dicit dañ. v. Qd ut vedit facies eius mutata est. & cogitationes eius perturbabat eū. & cōpages renū eius soluebant et genua eius collidebant. qntoplus timebunt videntes illū qui nūabit bona et mala. appendit singulorum merita. diuidet bona et mala. Hūc etiā timorē qz habebunt mali i iudicio. oñdit timor quē habebunt amici dei & habuerunt de sola huius meditatione. Mat̄. xxiiii. Nam virtutes celoz mouebunt. Job. xxvi. Colūne celi cōtremiscunt. Intellige. Nō timore penalit. s; admiratōe. Ideo dauid dicebat. Dñe ne m